
Lenka B. (1lenucha) ID 48743 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 6:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc mě těší, že jste zavítaly ke mně do albíčka :-)

 Všechny obrázky, sklíčka, hodiny, hrníčky atd. Vám moc ráda namaluji, ať už se bude jednat o obrázky, které mám aktuálně v
nabídce nebo cokoli jiného na Vaše přání :-)

 U obrázků na přání mi stačí mailem poslat buď fotku a nebo stručný popis osob + vše, co byste si na obrázku přály. Nebojte
se napsat svoji představu, ráda se Vám pokusím vyhovět :-)

  Berte ale prosím na vědomí, že obrázky maluji na zakázku, tudíž čekám, než mi dorazí platba na účet a pak teprve začínám
malovat - bohužel už se mi několikrát stalo, že jsem z dobré vůle začala malovat dřív a nakonec mi platba vůbec nedorazila a
z objednávky sešlo. Nemusím dodávat, že pokud se jedná o obrázek malovaný na zakázku (se jmény, specifickými nápisy
atd.), tak je obrázek už dál neprodejný a moje práce + všechen materiál přijde vniveč :-(

  Z tohoto důvodu Vás prosím, abyste obrázky objednávaly včas, opravdu nejsem schopna namalovat obrázek tak, aby byl do
týdne u Vás, zvlášť když třeba 3-4 dny čekám, než se mi peníze přičtou na účet, další 2-3 dny spolkne pošta, a minimálně další
dva dny samotná výroba obrázku (barvy musí před vypálením dostatečně dlouhou dobu schnout)

  Většinou obrázky maluju cca do 14 dnů, záleží kolik mám zrovna objednávek v pořadí - pokud by se dodací lhůta prodloužila,
budu Vás kontaktovat mailem.

  Moc děkuji za Váš čas a budu se těšit na obchůdky s Vámi :-)

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

